
 
 

 

                                                             Копія                     
Копія 

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 травня 2023 року                             м. Біляївка                                             № 101   

 

Про надання неповнолітньому Шарандак Миколі Олександровичу,                         

_________ року народження, дозволу на вчинення правочину придбання 

(купівлі) житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами, за 

адресою: Одеська область, Одеський район, м. Біляївка, вул. _________ 
 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 32, 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного 

Кодексу України,  статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 

розглянувши заяву гр. Шарандак Миколи Олександровича,  22 травня 2006 

року народження щодо надання дозволу на вчинення правочину придбання 

(купівлі) житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами 

загальною площею (кв.м): 28, житлова площа (кв.м): 15.6 за адресою: Одеська 

область, Одеський район, м. Біляївка, вул. _________, враховуючи рішення 

комісії з питань захисту прав дитини Біляївської міської ради (протокол від 18 

травня 2023 року № 7), виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Дозволити неповнолітньому Шарандак Миколі Олександровичу,       

_________ року народження, вчинити правочин придбання (купівлі) житлового 

будинку з господарськими будівлями та спорудами, загальною площею (кв.м): 

28, житлова площа (кв.м): 15.6 за адресою: Одеська область, Одеський район, 

м.  Біляївка, вул. _________, укласти та підписати відповідний договір. 

2. Дозволити батькам неповнолітнього, Шарандак Олександру 

Миколайовичу, _________ року народження, Шарандак Світлані Іллівні, 

_________ року народження, надати дозвіл неповнолітньому сину, Шарандак 

Миколі Олександровичу, _________ року народження, на придбання (купівлю) 

житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами, загальною 

 



площею (кв.м): 28, житлова площа (кв.м): 15.6 за адресою: Одеська область, 

Одеський район, м. Біляївка, вул. _________. 

3. Зобов’язати гр. Шарандак Миколу Олександровича в термін, що не 

перевищує 6 місяців, надати до Служби у справах дітей Біляївської міської 

ради завірені належним чином копії документів, які підтверджують здійснення 

правочину. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 
 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Михайло БУХТІЯРОВ   

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


